
BÜYÜK GÜN GELDI BÜYÜK GÜN GELDI 

17 TEMMUZ 2023 PAZARTESİ FİYATI: 3TL

Zam yağmuru sürüyorZam yağmuru sürüyor
Resmi Gazetede Resmi Gazetede 
yayımlanan Cum-yayımlanan Cum-
hurbaşkanı Kara-hurbaşkanı Kara-
rıyla, akaryakıt rıyla, akaryakıt 
üzerinden alınan üzerinden alınan 
ÖTV tutarları ÖTV tutarları 
yeniden belirlen-yeniden belirlen-
di. Düzenleme di. Düzenleme 
sonucu benzin sonucu benzin 
ve motorine 6 TL ve motorine 6 TL 
zam yapıldı.zam yapıldı.

nnÖzel Tüketim Vergi-Özel Tüketim Vergi-
si’ne ilişkin Cumhurbaş-si’ne ilişkin Cumhurbaş-
kanı karar sonrasında kanı karar sonrasında 
doğal gazın ÖTV tutarı doğal gazın ÖTV tutarı 
standart metreküp başı-standart metreküp başı-
na doğal gazda 0,0747 na doğal gazda 0,0747 
lira, motorlu taşıtlarda lira, motorlu taşıtlarda 
yakıt olarak kullanılan yakıt olarak kullanılan 
doğal gazda ise metre-doğal gazda ise metre-
küp başına 2,7944 lira küp başına 2,7944 lira 
oldu.oldu.

nnakarya halkı, 15 Temmuz hain darbe girişi-akarya halkı, 15 Temmuz hain darbe girişi-
minin 7’nci sene-i devriyesinde Büyükşehir minin 7’nci sene-i devriyesinde Büyükşehir 
Belediyesi ve Sakarya Valiliği’nin anma prog-Belediyesi ve Sakarya Valiliği’nin anma prog-
ramında Demokrasi Meydanı’nda tek yürek ramında Demokrasi Meydanı’nda tek yürek 
oldu. Kalkışmaya canı pahasına dimdik duran oldu. Kalkışmaya canı pahasına dimdik duran 
kahramanlar, şehitleri dualarla yad etti. kahramanlar, şehitleri dualarla yad etti. 

ÖLÜMSÜZ KAHRAMANLARÖLÜMSÜZ KAHRAMANLAR
nnBüyükşehir Belediye Başkan Ekrem Yüce, Büyükşehir Belediye Başkan Ekrem Yüce, 
“Milletimiz o gece tankların, tüfeklerin, uçak-“Milletimiz o gece tankların, tüfeklerin, uçak-
ların karşısında yenilmezliğini dünyaya ilan ların karşısında yenilmezliğini dünyaya ilan 
etti. İmanıyla, inancıyla kefeni giyerek ölüme etti. İmanıyla, inancıyla kefeni giyerek ölüme 
yürüyenleri ve ölümsüz kahramanlarımız yürüyenleri ve ölümsüz kahramanlarımız 
şehitlerimizi minnetle anıyoruz” dedi.şehitlerimizi minnetle anıyoruz” dedi.

NE TANK NE DE TOP DURDURABİLDİNE TANK NE DE TOP DURDURABİLDİ
nnYüce, “Milletimiz yenilmez olduğunu 15 Yüce, “Milletimiz yenilmez olduğunu 15 
Temmuz 2016 gecesi şanlı bir direnişle dünya-Temmuz 2016 gecesi şanlı bir direnişle dünya-
ya bir kez daha ispat etmiştir. O gece ülkemi-ya bir kez daha ispat etmiştir. O gece ülkemi-
zin içine sızan hainlerin bizlere doğrulttuğu zin içine sızan hainlerin bizlere doğrulttuğu 
ne tank ne top, ne tüfek, ne uçak milletimizi ne tank ne top, ne tüfek, ne uçak milletimizi 
durdurabildi. Üstelik bunu başaran; top tüfeğe durdurabildi. Üstelik bunu başaran; top tüfeğe 
karşı sadece kefenlerini giyerek ölüme yürü-karşı sadece kefenlerini giyerek ölüme yürü-
yen milletimizdir. Bunun en büyük sebebi ima-yen milletimizdir. Bunun en büyük sebebi ima-
nımızdan gelen vatan sevgisidir” diye konuştu.nımızdan gelen vatan sevgisidir” diye konuştu.

nnDarbe girişimi gecesinde teslim Darbe girişimi gecesinde teslim 
olan ve zadece iç çamaşırlarıyla olan ve zadece iç çamaşırlarıyla 
kalan askerlere hesap soran görün-kalan askerlere hesap soran görün-
tülerle hafızalara kazınan AK Parti tülerle hafızalara kazınan AK Parti 
Sakarya Milletvekili Ali İnci de “15 Sakarya Milletvekili Ali İnci de “15 
Temmuz’u unutmayacak ve unut-Temmuz’u unutmayacak ve unut-
turmayacağız” dedi.turmayacağız” dedi.

nnAli İnci, “Sayın Cumhurbaşka-Ali İnci, “Sayın Cumhurbaşka-
nımızın liderliğinde bu darbe nımızın liderliğinde bu darbe 
püskürtüldü. Kendisi hiç tereddüt püskürtüldü. Kendisi hiç tereddüt 
etmeden havalimanına indi. Aynı etmeden havalimanına indi. Aynı 
zamanda o gece hiç tereddüt zamanda o gece hiç tereddüt 
etmeden sokağa inen bir millet etmeden sokağa inen bir millet 
vardı. 15 Temmuz’da Sakarya’da vardı. 15 Temmuz’da Sakarya’da 
ayaktaydı. Hainlere karşı bir an dahi ayaktaydı. Hainlere karşı bir an dahi 
göz açtırmadı. O gece kadın erkek göz açtırmadı. O gece kadın erkek 
demeden hep birlikte mücadele demeden hep birlikte mücadele 
verdik. Bizler 15 Temmuz’u asla verdik. Bizler 15 Temmuz’u asla 
unutmayacağız” ifadelerini kullan-unutmayacağız” ifadelerini kullan-
dı. dı. 

Mevsimsel değişimler Mevsimsel değişimler 
ve hayaller!ve hayaller!

15 Temmuz’un 15 Temmuz’un 
ArdındanArdından

15 Temmuz hain darbe girişiminin 7’nci yılında Sakarya Valiliği ile Sakarya Büyükşehir 15 Temmuz hain darbe girişiminin 7’nci yılında Sakarya Valiliği ile Sakarya Büyükşehir 
Belediyesi’nin düzenlediği anma programında Demokrasi Meydanı’nda tek yürek oldu.Belediyesi’nin düzenlediği anma programında Demokrasi Meydanı’nda tek yürek oldu.

Programa Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
Yüce’nin yanı sıra Sakarya Valisi Çetin Oktay 
Kaldırım, AK Parti Milletvekili Ali İnci, İl Emniyet 
Müdürü Selçuk Doğuş, İl Jandarma Komutan 
Vekili Albay Özkan Seyrek, Sakarya Cumhuriyet 
Başsavcısı Osman Köse, AK Parti İl Başkanı Yunus 

Tever, MHP İl Başkanı Oğuz Alkaş, İl Müftüsü 
Mehmet Aşık, SAÜ Rektörü Hamza Al, Sakarya 
Barosu Başkanı İlknur Ebiz Yıldız, 15 Temmuz Şe-
hit ve Gazileri Derneği Başkanı Muhammet Ensar 
Özensel, 15 Temmuz gazileri, STK temsilcileri ve 
vatandaşlar katıldı. 

“15 Temmuz gecesi yenilmezliğin ilanıydı”

SAKARYASAKARYA
7 YIL SONRA7 YIL SONRA
TEK YUREK!TEK YUREK!

SAKARYA BÜYÜK SAKARYA BÜYÜK 
KAHRAMANLIK GÖSTERDİKAHRAMANLIK GÖSTERDİ
nnVali Çetin Oktay Kaldırım da “Hiçbir Vali Çetin Oktay Kaldırım da “Hiçbir 
zaman bağımsızlığından ödün vermemiş zaman bağımsızlığından ödün vermemiş 
şanlı bir ecdadın, en zor zamanlarında şanlı bir ecdadın, en zor zamanlarında 
insanlığa el uzatmış şanlı ve şerefli bir mil-insanlığa el uzatmış şanlı ve şerefli bir mil-
letin evlatlarıyız. Vazifemizi bihakkın yerine letin evlatlarıyız. Vazifemizi bihakkın yerine 
getirmek için çok çalışmamız gerekiyor.  getirmek için çok çalışmamız gerekiyor.  
Sakarya 15 Temmuz’da büyük bir kahra-Sakarya 15 Temmuz’da büyük bir kahra-
manlık gösteren en önemli illerden birisi manlık gösteren en önemli illerden birisi 
oldu” dedi.  oldu” dedi.  
► Haberi 5’teHaberi 5’te

Ali İnci: AslaAli İnci: Asla
unutmayacağızunutmayacağız

nn15 Temmuz Şehit ve Gaziler Derneği Başkanı Muham-
met Ensar Özensel ise şunları söyledi:
“Ölürsem şehit kalırsam gazi diyen soylu milletin evlatları 
teslim olmayacağını 15 Temmuz’da göstermiştir. Son 
kahramanlık destanı tarihe altın harflerle yazılmış, Türk 
milleti hainlere bir kez daha karşı çıkmıştır. Millî mücadele 
ruhu yeniden şaha kalkmıştır. Bizler şehitlerimiz, çocukları-
mız ve geleceğimiz için vatanımıza sahip çıkmaya devam 
edeceğiz. Bu vesileyle bir kez daha şehitlerimize Allah’tan 
rahmet gazilerimize huzurlu bir gelecek diliyorum.” 

nnPençe Kilit Harekâtı bölge-
sinde 17 Temmuz 2022’de şe-
hit olan Piyade Teğmen Ömer 
Faruk Civelek’in ismi, Karasu 
Adliyesi’nde yapılan mescide 
verildi.  ► Haberi 7’de

“Vatanımıza sahip çıkacağız”

Şehit Civelek’in 
adı Karasu 
Adliyesi’nde 
yaşatılacak

Hendek’te protokolHendek’te protokol
şehitleri ziyaret ettişehitleri ziyaret etti

Hendek'te 15 
Temmuz Şehitleri 
Anma, Demok-
rasi ve Milli Birlik 
Gününde Hendek 
Kaymakamlığı ve 
Hendek Belediyesi 
tarafından bir dizi 
etkinlik düzenlendi.

nn İlk olarak Kaymakam Halil İbrahim 
Acır, Hendek Belediye Başkan Yar-
dımcısı Hızır Çağrı Güngör, Cumhu-
riyet Başsavcısı Ayhan Yenilmez, İlçe 
Emniyet Müdürü Mesut Eyigün ve 
protokol şehitlikleri ziyaret ederek 
karanfiller bıraktı. İlçe Müftüsü Mürte-
za Gür tarafından şehitlikte dua edildi. 
► Haberi 6’da

Taraklılılar 15 TemmuzTaraklılılar 15 Temmuz
Gecesi meydandaydıGecesi meydandaydı
nnTaraklı’da 15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla 
program düzenlendi.  Merkez 
Camisi önünde bir araya gelen 
protokol üyeleri ve vatandaşlar, 
kortej eşliğinde meydana kadar 
yürüdü. Burada şehitler için saygı 
duruşunda bulunuldu, İstiklal 
Marşı okundu. Programda Kuran-ı 
Kerim tilaveti yapıldı, şehitler için 
dua edildi. ► Haberi 6’da

Ferizli halkı 15 Temmuz’da Ferizli halkı 15 Temmuz’da 
tek yürek oldutek yürek oldu

Haberi 6’daHaberi 6’da


